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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827043V

2. Data e Regjistrimit 07/09/1995
3. Emri i Subjektit REAN 95
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Musa Karapici,banesa numër 
6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, ekspertize dhe oponence teknike sipas 

kategorive te licenses se drejtuesve teknjke dhe te vet 
shoqerise. Konsulence per vleresim teknik dhe ofertes per 
tenderat publik dhe privat ne fushen e ndertimit sipas 
kategorive te licenses se drejtuesve teknike dhe te vet 
shoqerise. Konsulence per hartimin e manualeve te cmimeve 
te punimeve te ndertimit e makineri pajisjeve. Projektime 
sipas licences te shoqerise nr.1865/12 date 01.08.2016 dhe 
drejtuesve teknik. Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi 
sipas licences te shoqerise nr.1506/6 date 01.08.2016 dhe 
drejtuesve teknik. Vleresim te ndikimit ne mjedisit, auditim 
mjedisor te drejtuesit teknik dhe inxhinjerit kimist teknolog. 
Ekspert privat zjarrfikes (MNZ) te drejtuesit teknik, 
projektime e mbikqyrje MNZ. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Projektime ne fushen e arkitektures e 
urbanistikes, restaurimi te monumenteve te trashegimise se 
arkitektures sipas licences se drejtuesit teknik(Arkitektit) dhe 
programit GIS. Rilevime ne te gjitha shkallet, 
projektim,fotogrametrik-hartogarafik dhe topografik, sipas 
licenses te drejtuesve teknike dhe vet shoqerise. Sherbime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit, veprave hidroteknike, ne 
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administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave te 
zeza, impjante pastrimi te ujit te pijshem dhe 
venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane), sipas 
licences se drejtuesve teknik dhe te vet shoqerise. Sherbime 
te ndryshme muzikore, DIXHEJ(DJ), evente muzikore, 
riparime vegla muzikore. Projektime në fushën e ndërtimit 
sipas licencës të shoqerise nr.1865/14 date 17.07.20 18 dhe 
drejtuesve teknik. Mbikqyrje,kolaudim punime ndërtimi 
sipas licencës të shoqërise nr.1506/8 date 17.07.2018 dhe 
drejtuesve teknik Projekte dhe Mbikqyrje Kolaudim per 
Sinjalistikën e Personave me Shikim te Ulët,etj, në 
institucione shtetërore e private si gjykata,spitale,shkolla,per 
Personat PAK,sipas liçencave dhe çertifikatave perkatese etj. 
Projekte dhe Organizime të aktiviteteve ne fushën e 
turizmit,etj. Blerje Pajisje per Projektim dhe Mbikqyrje 
Kolaudim si dhe pajisje muzikore DIXHEJ(DJ).
Razije Naipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RazijeNaipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAN 95
E-Mail: rean_95@yahoo.com  
Telefon: 0682059797 226881 
Të Tjera: Dorezim bilanci per vitin 2007.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032662-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 07/09
/1995

Numri i Vendimit:12073, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-09-1995 Emri i subjektit: "REAN-95" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 07-09-1995 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Rr. " Budi", Pall. 61/1, Ap. 5, 
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve 
civile dhe industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi per instalimet e nevojshme 
per to,punime restaurimi, tregtim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, per te 
gjitha llojet e mallrave ushqimore industriale, elektroshtepiake, prodhime dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit  etj.  Perfaqesues ligjor: Ilir Naipi Ortaket:Ilir Naipi

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.6-NM-20-November-20070007.pdf

2. 16/12
/1999

Numri i Vendimit:12073/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise per; konsulence teknike per ujesjellesa dhe 
kanalizimesi dhe supervizion.  Miratimin e transferimin e kuotave te kapitalit ne masen 
100% ose 100.000 leke nga Ilir Naipi tek Razie Naipi dhe largimin e tij nga shoqeria si 
ortak dhe administrator.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.6-NM-20-November-20070007.pdf

3. 11/03
/2004

Numri i Vendimit:12073/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise per; Projektime e ndertime ne fushen elektrike 
dhe elektromekanike. Administrim, menaxhim, mirembajtje e riparim ujesjellesa me 
vetrrjedhje e ngritje mekanike si dhe kanalizimete ujrave te zeza e impiante pastrimi.  
Saktesimin e vendimit te gjykates se rrethit Tirane me Nr. 12073/1, 7479 date 16-12-1999 
ku ne arsyetimin e saj gabimisht daten e vendimit te regjistrimit si person juridik e ka 
shenuar 08-09-1995, ku ne fakt eshte date 07-09-1995.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.6-NM-20-November-20070007.pdf

4. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:12073/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshim i selise se shoqerise ne adresen e re me qera prone e Gezim Fadil 
Koni( prane ures se Limuthit)ne fshatin Berxull, Komuna Berxull, Tirane. Shtese aktiviteti 
per vleresimin e objekteve ndertimore, pasuri te luajteshme dhe te palujteshme. Per 
perqimin e vleresimin mjedisor per objekte ndertimore e te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.6-NM-20-November-20070007.pdf

16/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119226-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682059797")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("226881")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve civile dhe 
industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi per instalimet e nevojshme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD16EE-6B80-4C91-B7AD-85B14B92DCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD16EE-6B80-4C91-B7AD-85B14B92DCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD16EE-6B80-4C91-B7AD-85B14B92DCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD16EE-6B80-4C91-B7AD-85B14B92DCB5
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to,punime restaurimi, tregtim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, per te 
gjitha llojet e mallrave ushqimore industriale, elektroshtepiake, prodhime dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit  etj.Konsulence teknike per ujesjellesa dhe kanalizimesi dhe 
supervizion.Projektime e ndertime ne fushen elektrike dhe elektromekanike.")          u be            
("1.projektim,vnmjedisit,auditim mjedisor 2.mbikqyrje,kolaudim punime ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Razije Naipi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Razie Naipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Razije Naipi")                      Nga data "16/12/1999
eshte larguar administratori:            ("Razie Naipi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145165-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332685-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Musa Karapici,banesa numër 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BERXULLE  KOMUNA BERXULL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553785-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  09.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DA18E2-9AC1-4098-83C9-F0B2DDD9B06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16868B57-F16F-4C33-94E1-1D63662DA898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD37A95-93AB-4F23-83F8-C6244A95F544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A49561-0B89-44D1-8CB7-D4F5797F629E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C2C22E-441A-48C1-80E4-B0C2DEDEA09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EF8689-6A5E-4D6C-9029-CDF1CE65F45D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Naipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/12/1999")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Naipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566286-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768237-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143538-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6468309-D0F2-4A51-A1BF-0483FAA7D89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8E5237-2807-4AD4-9FA3-FD691E3AEC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D090A-2DCC-4276-8534-420D5278A37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D090A-2DCC-4276-8534-420D5278A37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE00DA65-E124-41E6-936B-48746A077370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E097891C-8170-4976-B3CB-5281BB8ECDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2F3F10-75A6-440D-8CB1-AA8B88783CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818904B0-1180-43B4-9E56-CAB8AB8F12A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08801368-E1A4-4A96-9C8C-7B1553FD4504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F6B71-CF9A-44D7-96CA-7CE6022A63E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078D2453-C31F-45C8-BA20-7DE8E953EE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A2E60F-3402-4149-9F5D-DEA2E8DB4F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A2E60F-3402-4149-9F5D-DEA2E8DB4F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8183CA-8CF5-4D03-AD45-6C8BBF62B7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F185D6-92EB-4C7E-862E-755D4431D488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F185D6-92EB-4C7E-862E-755D4431D488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E22570-A4C4-431B-8026-AC7139D4D885
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144091-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.07.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("1.projektim,vnmjedisit,auditim mjedisor 2.mbikqyrje,kolaudim 
punime ndertimi")          u be            ("1.projektim,vnmjedisit,auditim mjedisor 
2.mbikqyrje,kolaudim punime ndertimi. Ekspert privat Zjarrfikes ( MNZ )")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358011-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 02.10.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("1.projektim,vnmjedisit,auditim mjedisor 2.mbikqyrje,kolaudim 
punime ndertimi. Ekspert privat Zjarrfikes ( MNZ )")          u be            
("1.projektim,vnmjedisit,auditim mjedisor 2.mbikqyrje,kolaudim punime ndertimi. 
Ekspert privat Zjarrfikes ( MNZ ). Vleresim te pasurive te paluajtshme -shkalla e 
dyte ne fushen ndertesa dhe toke truall.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686987-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, riemerimi i administratorit te shoqerise 
Znj.Razije Naipi.
Objekti ishte            ("1.projektim,vnmjedisit,auditim mjedisor 2.mbikqyrje,kolaudim 
punime ndertimi. Ekspert privat Zjarrfikes ( MNZ ). Vleresim te pasurive te paluajtshme -
shkalla e dyte ne fushen ndertesa dhe toke truall.")          u be            ("1. Projektim, 
vnmjedisit, auditim mjedisor 2. Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi. 3. Ekspert 
privat Zjarrfikes ( MNZ ). 4. Vleresim te pasurive te paluajtshme -shkalla e dyte ne 
fushen ndertesa dhe toke truall. 5. Konsulence dhe ekspertize sipas kategorive te 
licenses se drejtuesit teknik dhe vet shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Naipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11EEB24-8345-443C-A9BA-1A7ED735209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DCAA5E-10D9-4729-A8C1-689430AE55EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DCAA5E-10D9-4729-A8C1-689430AE55EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1FDFEC-679A-4271-A55A-932599E15E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A35926-27BC-49CA-AABD-0FE9F0BA81B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3F4DF-A678-465B-811B-2E7595275CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3F4DF-A678-465B-811B-2E7595275CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29440226-6E5F-421A-83F2-B5B4341D9847
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785407-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835845-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848994-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("1. Projektim, vnmjedisit, auditim mjedisor 2. Mbikqyrje, kolaudim 
punime ndertimi. 3. Ekspert privat Zjarrfikes ( MNZ ). 4. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme -shkalla e dyte ne fushen ndertesa dhe toke truall. 5. Konsulence dhe 
ekspertize sipas kategorive te licenses se drejtuesit teknik dhe vet shoqerise. ")          u be            
("1. Projektim, vnmjedisit, auditim mjedisor 2. Mbikqyrje, kolaudim punime 
ndertimi. 3. Ekspert privat Zjarrfikes ( MNZ ). 4. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme -shkalla e dyte ne fushen ndertesa dhe toke truall. 5. Konsulence dhe 
ekspertize sipas kategorive te licenses se drejtuesit teknik dhe vet shoqerise.  Rilevime 
ne te gjitha shkallet, projektim, fotogrametrik-hartogarafik dhe topografik, sipas 
licenses se shoqerise Rean 95. Administrim, menaxhim ujesjellesa dhe kanalizime te 
ujrave te zeza e impjante pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875403-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C44F801-8376-4EED-B91E-5A9BF41719A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7725D4F-771F-4E96-AA3A-CEACF0572374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7725D4F-771F-4E96-AA3A-CEACF0572374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0D3AC-BB69-4EE7-A8EF-1AF5BCC258E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDC7E90-1337-4A6C-9790-3234BEB83909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35306E94-1833-4E19-AA05-0A7062FEDB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C3564C-BCD7-4057-9EA3-31C4FC1F34FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA71D9B-048F-4549-9897-529AA1D90B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA71D9B-048F-4549-9897-529AA1D90B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A26DD-5D17-42A1-A327-8152BC2E21CA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007009-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142626-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("1. Projektim, vnmjedisit, auditim mjedisor 2. Mbikqyrje, kolaudim 
punime ndertimi. 3. Ekspert privat Zjarrfikes ( MNZ ). 4. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme -shkalla e dyte ne fushen ndertesa dhe toke truall. 5. Konsulence dhe 
ekspertize sipas kategorive te licenses se drejtuesit teknik dhe vet shoqerise.  Rilevime ne te 
gjitha shkallet, projektim, fotogrametrik-hartogarafik dhe topografik, sipas licenses se 
shoqerise Rean 95. Administrim, menaxhim ujesjellesa dhe kanalizime te ujrave te zeza e 
impjante pastrimi.")          u be            ("Konsulence, ekspertize dhe oponence teknike 
sipas kategorive te licenses se drejtuesve teknjke dhe te vet shoqerise. Konsulence per 
vleresim teknik dhe ofertes per tenderat publik dhe privat ne fushen e ndertimit sipas 
kategorive te licenses se drejtuesve teknike dhe te vet shoqerise. Konsulence per 
hartimin e manualeve te cmimeve te punimeve te ndertimit e makineri pajisjeve. 
Projektime sipas licences te shoqerise nr.1865/12 date 01.08.2016 dhe drejtuesve 
teknik. Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi sipas licences te shoqerise nr.1506/6 
date 01.08.2016 dhe drejtuesve teknik. Vleresim te ndikimit ne mjedisit, auditim 
mjedisor te drejtuesit teknik dhe inxhinjerit kimist teknolog. Ekspert privat 
zjarrfikes (MNZ) te drejtuesit teknik, projektime e mbikqyrje MNZ. Vleresim te 
pasurive te paluajtshme. Projektime ne fushen e arkitektures e urbanistikes, 
restaurimi te monumenteve te trashegimise se arkitektures sipas licences se drejtuesit 
teknik(Arkitektit) dhe programit GIS. Rilevime ne te gjitha shkallet, 
projektim,fotogrametrik-hartogarafik dhe topografik, sipas licenses te drejtuesve 
teknike dhe vet shoqerise. Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, veprave 
hidroteknike, ne administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave te zeza, 
impjante pastrimi te ujit te pijshem dhe venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta 
(urbane), sipas licences se drejtuesve teknik dhe te vet shoqerise. Sherbime te 
ndryshme muzikore, DIXHEJ(DJ), evente muzikore, riparime vegla muzikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AAE1C2-3546-4651-A226-3766D673469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD7E85F-883A-4FFA-B2E6-12BB0353A2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD7E85F-883A-4FFA-B2E6-12BB0353A2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F90198-C046-4264-99C3-8CF2179DC5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED322041-7466-4934-A0BF-8CFCD8A7C759
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378667-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879767-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251220-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rean_95@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Konsulence, ekspertize dhe oponence teknike sipas kategorive te 
licenses se drejtuesve teknjke dhe te vet shoqerise. Konsulence per vleresim teknik dhe 
ofertes per tenderat publik dhe privat ne fushen e ndertimit sipas kategorive te licenses se 
drejtuesve teknike dhe te vet shoqerise. Konsulence per hartimin e manualeve te cmimeve 
te punimeve te ndertimit e makineri pajisjeve. Projektime sipas licences te shoqerise 
nr.1865/12 date 01.08.2016 dhe drejtuesve teknik. Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi 
sipas licences te shoqerise nr.1506/6 date 01.08.2016 dhe drejtuesve teknik. Vleresim te 
ndikimit ne mjedisit, auditim mjedisor te drejtuesit teknik dhe inxhinjerit kimist teknolog. 
Ekspert privat zjarrfikes (MNZ) te drejtuesit teknik, projektime e mbikqyrje MNZ. Vleresim 
te pasurive te paluajtshme. Projektime ne fushen e arkitektures e urbanistikes, restaurimi 
te monumenteve te trashegimise se arkitektures sipas licences se drejtuesit 
teknik(Arkitektit) dhe programit GIS. Rilevime ne te gjitha shkallet, 
projektim,fotogrametrik-hartogarafik dhe topografik, sipas licenses te drejtuesve teknike 
dhe vet shoqerise. Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, veprave hidroteknike, ne 
administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave te zeza, impjante pastrimi te ujit 
te pijshem dhe venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane), sipas licences se 
drejtuesve teknik dhe te vet shoqerise. Sherbime te ndryshme muzikore, DIXHEJ(DJ), 
evente muzikore, riparime vegla muzikore.")          u be            ("Konsulence, ekspertize 
dhe oponence teknike sipas kategorive te licenses se drejtuesve teknjke dhe te vet 
shoqerise. Konsulence per vleresim teknik dhe ofertes per tenderat publik dhe privat 
ne fushen e ndertimit sipas kategorive te licenses se drejtuesve teknike dhe te vet 
shoqerise. Konsulence per hartimin e manualeve te cmimeve te punimeve te ndertimit 
e makineri pajisjeve. Projektime sipas licences te shoqerise nr.1865/12 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32478176-75E9-4AB5-BFE8-04C526207FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84948ABC-7526-45C0-B623-DA850EFBB797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77F1481-A9A9-4484-B249-1ED38029FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DD2E79-88BF-44CC-A4CB-E3E823439C94
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01.08.2016 dhe drejtuesve teknik. Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi sipas 
licences te shoqerise nr.1506/6 date 01.08.2016 dhe drejtuesve teknik. Vleresim te 
ndikimit ne mjedisit, auditim mjedisor te drejtuesit teknik dhe inxhinjerit kimist 
teknolog. Ekspert privat zjarrfikes (MNZ) te drejtuesit teknik, projektime e 
mbikqyrje MNZ. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Projektime ne fushen e 
arkitektures e urbanistikes, restaurimi te monumenteve te trashegimise se 
arkitektures sipas licences se drejtuesit teknik(Arkitektit) dhe programit GIS. 
Rilevime ne te gjitha shkallet, projektim,fotogrametrik-hartogarafik dhe topografik, 
sipas licenses te drejtuesve teknike dhe vet shoqerise. Sherbime te ndryshme ne 
fushen e ndertimit, veprave hidroteknike, ne administrim, menaxhim ujesjellesa, 
kanalizimeve te ujrave te zeza, impjante pastrimi te ujit te pijshem dhe 
venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta (urbane), sipas licences se drejtuesve teknik 
dhe te vet shoqerise. Sherbime te ndryshme muzikore, DIXHEJ(DJ), evente 
muzikore, riparime vegla muzikore. Projektime në fushën e ndërtimit sipas licencës 
të shoqerise nr.1865/14 date 17.07.20 18 dhe drejtuesve teknik. Mbikqyrje,kolaudim 
punime ndërtimi sipas licencës të shoqërise nr.1506/8 date 17.07.2018 dhe drejtuesve 
teknik Projekte dhe Mbikqyrje Kolaudim per Sinjalistikën e Personave me Shikim te 
Ulët,etj, në institucione shtetërore e private si gjykata,spitale,shkolla,per Personat 
PAK,sipas liçencave dhe çertifikatave perkatese etj. Projekte dhe Organizime të 
aktiviteteve ne fushën e turizmit,etj. Blerje Pajisje per Projektim dhe Mbikqyrje 
Kolaudim si dhe pajisje muzikore DIXHEJ(DJ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291894-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës REAN-95 2018(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar REAN-95 2018.xlsx
Pasqyrat Financiare Rean-95  2018.PDF
Vendimi Rean 95.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545829-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD16C7-F531-4346-AAEF-1A7655AB0470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B545281-8FA9-4E7C-A4D8-3C62DED1E204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B545281-8FA9-4E7C-A4D8-3C62DED1E204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD340329-C0BA-4A21-A7F5-A43B2B4603F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B586968-B266-4EDB-9B1C-37F1571E330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B586968-B266-4EDB-9B1C-37F1571E330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1941FC-49AF-409A-82C3-75611BBB8217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15243FD0-B8BC-4CDE-99A5-3A185193EE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4575A79E-1452-4A5A-8B30-654CFC23E26E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare 2019 REAN-95.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 REAN-95.xlsx
Vendim miratim bilanci 2019 Rean 95.pdf
PASQYRAT_FINANCIARE_2019_REAN-95.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700183-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.05.2021 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratores  znj. Razije Naipi, për një afat nga data 
05.05.2021 deri më datë 05.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Naipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/05/2011")            u be              ("05/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Naipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("05/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702277-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729183-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2020 Rean 95.PDF
Pasqyra e performances financiare 2020 REAN-95.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 REAN-95.xlsx
Vendimi ortakut REAN 95 shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0ACE28-6F78-4514-9081-B9A870883BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6615E95-7F89-4B2B-ACD4-50F46B7C6B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3785A1-B9EC-4E82-9B13-689C7036264F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4453B3-707E-408F-B291-77B9A10428D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BC78E-E45A-49C7-A1EE-127C4DA0507E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E065CE23-2A61-44E8-9D24-3F89EE9FBFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E065CE23-2A61-44E8-9D24-3F89EE9FBFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757B1C4C-14C9-433B-B672-6986A77CE355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5B58CF-0CFC-47B4-A853-ABC7484B6434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B9EAA4-A68F-4143-B07E-CA0EFEBD752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7C3038-4B4A-4A91-92FF-D50700C7AF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7F57B8-AB44-4EC7-AA24-F91B7D5131B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9A0F21-FB4B-4537-AA7C-36613AB8B475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99480D32-40AF-4370-8C82-0FFFDCC5E103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7824841D-783A-4A2D-AA4D-0389ACE6C67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356AD6FB-AA3D-4043-A931-51D43E24CDEA
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949621-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 REAN-95.xlsx
Pasqyra e performances financiare 2021 REAN-95.xlsx
Rean 95 Vendimi Ortakut 2021 .pdf
PF  REAN-95  2021.PDF

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175332-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PFREAN.PDF
PasqyraeperformancesfinanciareREAN.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarREAN.xlsx
REANSigned_Vendimi.pdf

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310441-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
REANVendimi.pdf
PFREAN.PDF
PasqyraeperformancesfinanciareREAN.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarREAN.xlsx

Datë: 05/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797E45CF-2560-4BEE-9A26-1928548C2380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B21577-8212-4EE7-A140-CE0234B8BB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E06C7D-7205-4008-A132-0837E7676C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8185BC-3779-4EC2-AA44-CFE7F917A5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1B4B88-52B9-493D-895D-AA1D348B3958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F23D8C1-8C79-4ED7-8F1E-8D9ECB1E10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A684902-AD83-4E03-9C2E-58EF283F55D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67352A4F-BB18-4C18-BA45-80CB65AC6B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0D7404-D32E-4992-87A6-C3F31167B442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C2FE2B-2CB5-460F-86DE-4B440E2A13AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E225770-C185-4FC6-9688-FB2A6CE24C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E09ACE-351A-47F3-A2F4-39C40159138F

